

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIREDocument simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex0/0 (072) 0013/021496② (013-066929)
①⑤METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.: 08 25 09 09 09 FAX: 05 53 77 88 29
N.I.C : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR007926G1268
INT : 513.006

072/121

PAGE : 1/2

② Date facture : 04-07-2024 16:34
Date d'impression : 04-07-2024 16:37S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888④ MANON RUEDA
MANON RUEDA
4, ALLEE DES CIMES
46700 PUY L EVEQUE
FRA

N° Client : 072 00014037 01 2 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant TVA	Promo	Extr.
8853662056883	2430478	SAUCE PIMENT PR POULET 725ML				3,620	1 4	14,48	B	
*** EPICERIE SECHE Total: 14,48										
3439495106510	1006816	CONFITUR FIGUES 24X28G RIOBA				12,890	1 3	38,67	B	
*** EPICERIE SUCREE Total: 38,67										
3439496605708	0713255	LOBE FOIE GRAS 450G FR MC				33,150	1 1	33,15	B	
*** TRAITEUR Total: 33,15										
2156915004638	2603116	FOIE G. CND 1ER CH DEV FR SK			0,463	46,990	1	21,76	B	
2156915006083	2603116	FOIE G. CND 1ER CH DEV FR SK			0,608	46,990	1	28,57	B	
2156915006168	2603116	FOIE G. CND 1ER CH DEV FR SK			0,616	46,990	1	28,95	B	
*** BOUCHERIE Total: 79,28										
8420499101842	2657823	100 SERV DBLE PT NOIR 20X20				1,500	1 3	4,50	D	
4337182197812	2991263	MPRO 500 PAILLE NOIR D6 20CM				5,120	1 1	5,12	D	P
4000602146621	0969022	DR BECHER NETT FRITEUSE 1KG				8,280	1 1	8,28	D	
*** DROGUERIE Total: 17,90										
4337255612747	2699486	MP PANTALON FEMME NOIR TS				21,580	1 1	21,58	D	
4337255612884	2716561	MP PANTALON HOMME NOIR TL				26,230	1 1	26,23	D	
*** VETEMENT PROFESSION. Total: 47,81										
8411777007888	0686162	3BTE HERM GN1/4 H100MM 2.8L				6,837	3 1	20,51	D	P
3278845205028	0654434	LOT 2 DOSEURS A BILLE 5CL				12,500	1 2	25,00	D	
4008033406949	1039247	LOUCHETTE SAUCED7.5CM OXFORD				8,100	1 1	8,10	D	
3278845204021	1042712	LOT 2 DOSEURS A BILLE 4CL				12,500	1 1	12,50	D	
3334499872204	1557354	3 THERMOMETRES CONGELATEUR				7,730	1 1	7,73	D	
4008033214032	1609387	LOT 4 OUVRE BOITES PRESTO PRO				12,350	1 1	12,35	D	
4337182078951	1795335	MP CHALUMEAU CUISINE + CARTOU				22,860	1 1	22,86	D	
4008033216371	2641769	2 PELLER A TARTE INOX				8,840	1 1	8,84	D	
3334492160117	2642122	RAPE RASOIR ZESTEUR 2MM				18,820	1 1	18,82	D	
3701400800876	2810778	ASS ARDOISE RECT 40X30CM				9,730	1 2	19,46	D	
3701400800869	2810786	ASS ARDOISE RECT 30X20CM				5,590	1 2	11,18	D	
*** ARTS DE LA TABLE ET USTENSILES Total: 167,35										
4333465845722	1741982	SIGMA 15 RLX 57X44X12 MATRIC				7,140	1 1	7,14	D	
*** FOURNITURES ET MOBILIER BUREAU Total: 7,14										
3439494800129	0675652	HL CHEVALET TABLE A4 ACAJOU				8,080	1 1	8,08	D	P
8718226494795	1548098	ARD. WOODY NOIR 40X60 + 1FEUTRE				20,480	1 2	40,96	D	
3462620022966	2257681	PLAQ INTER FUMER/VAPOTER 21X30				6,420	1 1	6,42	D	
3462620026643	2482156	PANCARTE LAVAGE MAIN 21X30				5,230	1 1	5,23	D	
*** CONSOMMAB. COMMERCES Total: 60,69										

BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10

Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276

Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489

Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0013/021496② (013-066929)

①⑮

METRO AGEN
ALLEE DES RIOIS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.: 08 25 09 09 09 FAX: 05 53 77 88 29
N. I. C : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR007926G1268
INT : 513.006

072/121

PAGE : 2/2

② Date facture : 04-07-2024 16:34
Date d'impression : 04-07-2024 16:37

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ MANON RUEDA
4, ALLEE DES CIMES
46700 PUY L EVEQUE
FRA

N° Client : 072 00014037 01 2 SC

Nombre de colis : 38 Poids total : 1,687 KG Consigne : 0 Total H.T. : 466,47

Montant hors T.V.A. : 466,47

⑩ Total Volume effectif: ⑩ Total Volume d'A.P. :

Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
165,58	B = 5,50%	9,11	174,69
300,89	D = 20,00%	60,18	361,07
466,47		69,29	535,76

⑬ Total à payer 535,76

CB EUR 535,76

TOTAL DE POINT(S) : 0 (soit 0,00 EUR)

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

Retrouvez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits & Légumes sur metro.fr
Les palettes que vous emportez font l'objet d'une consignation par METRO et ne vous confèrent aucun droit de propriété dessus.
Veuillez à rapporter ces palettes à METRO dès que possible afin que nous puissions vous restituer la consigne.
En l'absence de restitution des dites palettes, la consigne ne vous sera pas reversée.

CARTE BANCAIRE
CIC
A0000000421010
CB
le 04/07/24 à 16:37:08
METRO FR

AGEN
39931561300022
30066
*****2124
DD9B8430DA65C702
313 001 057920

C @
No AUTO : 233617
MONTANT = 535,76 EUR
DEBIT
TICKET CLIENT
A CONSERVER

MERCI AU REVOIR

FIN DE LA FACTURE